PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Снежинского городского округа
В соответствии с письмом Министерства образования и науки Челябинской области от 10.12.2025 № 11799, руководствуясь статьями        34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Снежинского городского округа:

– от 27.04.2020 № 515 «Порядок обеспечения молоком (молочной продукцией) обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях Снежинского городского округа»;

– 20.09.2021 № 1235 «О внесении изменений в постановление администрации  Снежинского городского округа от 27.04.2020 № 515»;

– 18.05.2022 № 726 «О внесении изменений в постановление администрации  Снежинского городского округа от 27.04.2020 № 515»;
– от 12.03.2024 № 444 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.04.2020 № 515».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу               с 01.01.2026.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить          на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа Челябинской области.
2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников